
 

 
*MC05X01EOXV5* 

                                         0023/2/OVK/21 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na poskytování polygrafických služeb 
týkajících se zajištění radničního periodika „Pětka“, číslo smlouvy 

objednatele: 0023/0/OVK/2020, ze dne 14. 10. 2020 
 

 
Objednatel:   Městská část Praha 5 

se sídlem:  náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov 
zastoupená:  Mgr. Renatou Zajíčkovou, starostkou  
IČO:   000 63 631 
DIČ:   CZ00063631 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

Zhotovitel:   SAMAB PRESS GROUP, a. s. 
 se sídlem:  Cyrilská 357/14, 602 00 Brno 
 zastoupená:  Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva 
     Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva 
 IČ:   25524291 
 DIČ:   CZ 25524291 
 zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2579 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
(Objednatel a zhotovitel dále též i jako „smluvní strany“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., v platném 
znění, tento dodatek číslo 2 (dále jen „dodatek č. 2“) ke smlouvě o dílo na poskytování 
polygrafických služeb týkajících se zajištění radničního periodika „Pětka“, číslo smlouvy objednatele: 
0023/0//OVK/2020, ze dne 14. 10. 2020: 
 

1. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Dne 14. 10. 2020 byla v souladu s usnesením Rady městské části Praha 5, č.: 37/1141/2020, 

ze dne 30. 9. 2020 uzavřena smlouva o dílo, na jejímž základě se zhotovitel zavázel realizovat 
tisk a distribuci měsíčního periodika s názvem „Pětka“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 16. 
10. 2020 byl ke smlouvě o dílo sjednán dodatek č. 1. (dále jen „dodatek č. 1“), a to v souladu 
s usnesením Rady městské části Praha 5, č.: 39/1190/2020 ze dne 14. 10. 2020.  
 

1.2. V článku 12. smlouvy o dílo bylo sjednáno její trvání na dobu čtyř let od účinnosti smlouvy. 
 

1.3. V článku 3. 2. smlouvy o dílo bylo sjednáno, že tisk se bude realizovat též i na základě přílohy 
č. 3 ke smlouvě o dílo, ve které byl sjednán harmonogram tisku v roce 2020. Poslední příloha 
číslo 3 ke smlouvě o dílo byla sjednána v dodatku č. 1. 

 
1.4. V článku 14. 5. smlouvy o dílo bylo kromě jiného upraveno, že seznam oprávněných osob 

smluvních stran je obsažen v příloze č. 4 smlouvy o dílo, podle které jsou za objednatele ve 



věcech technických a realizačních oprávněni jednat p. Ing. Jiřina Vorlová, vedoucí odboru
KST, Mgr. Tomáš Kopečný a Tomáš Kňourek.

2. Předmět dodatku č. 2

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku 12. 1. smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, tak že
tento článek zní: „Tato smlouva se uzavírá na dobu do 30. 6. 2021“.

2.2. Smluvní strany uvádějí, že za objednatele ve věcech technických a realizačních je oprávněn jednat
:
- Mgr. Radim Otépka, vedoucí odboru OVK, email:

- Stanislav Brunclík, email
- Tomáš Kňourek, email:

O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v článku 2, bodu 2. 2.
dodatku č. 2 se budou strany smlouvy o dílo neprodleně písemně informovat. Tyto změny
nejsou důvodem k sepsání dodatku č. 2. O změnách oprávněných osob nadále platí článek 14
smlouvy o dílo

2.3. Smluvní strany tímto nově sjednávají přílohu číslo 3 smlouvy o dílo, která obsahuje harmonogram
tisku pro rok 2021, podle kterého budou smluvní strany postupovat. Příloha č. 3 smlouvy o dílo je
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 a jeho přílohou číslo 1.

2.4. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že v ostatním zůstává smlouva o dílo ve znění dodatku č.
1 nedotčena. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností dále uvádějí, že úhrada ceny díla za
poslední dvojčíslo podle harmonogramu tisku bude uhrazena způsobem, v termínu a ve výši
upravenými smlouvou o dílo.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. 3.1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě,
podepsaném elektronickými podpisy smluvních stran. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2 je nezbytné jeho
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku poslední
smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že
uveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v Registru smluv podle věty první se děje v
souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku č. 2 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a
uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



 
3.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání 
Městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. RMČ/18/417/2021 ze dne 21. 4. 
2021.  

 
 
 
 
 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
Městská část Praha 5 SAMAB PRESS GROUP, a. s. 
Jméno: Mgr. Renata Zajíčková jméno: Martin Bradávka, MBA 
funkce: starostka                                               funkce: předseda představenstva     
 jméno: Ing. Pavel Bradávka 
 funkce: místopředseda představenstva     
 

 
 
 

Martin 
Bradávka

Digitálně podepsal 
Martin Bradávka 
Datum: 2021.04.30 
09:03:50 +02'00'

Ing. Pavel 
Bradávka

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Bradávka 
Datum: 2021.04.30 
09:04:01 +02'00'

Mgr. Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal 
Mgr. Renáta 
Zajíčková 
Datum: 2021.05.12 
10:56:30 +02'00'



 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č. 1 dodatku č. 2 

       
         
Příloha č. 3 smlouvy o dílo 

Harmonogram 
tisku 2021 

      
         

 
číslo 

dodání tiskových 
dat     tisk   

expedice/ 
distribuce poznámka 

 
květen 29.04.     30.04.   03.05.   

 
červen 27.05     28.05   31.05   

 
červenec/srpen 24.06     25.06   28.06. dvojčíslo 

         


